
 

 

1 

 

Usnesení č. 34 /2020 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 7. září 2020 od 16:00  

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Bc. Daniel Dvořák, Mgr. Pavel Kotrba 

Omluven: Ivo Kurhajec, Mgr. Roman Binder 

 

Hosté: Ing. Rathouzský 

 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu  

2. Plánovací smlouva se společností BIDLI  bydlení pět s.r.o. 

3. Virtuální telefonní ústředna 

4. Ukončení nájemní smlouvy – Nový prostor o.s. 

5. Žádost o poskytnutí příspěvku 

6. Zápis sociální komise č. 4/2020 

7. Revokace bodu č. 14 z usnesení č. 25/2020  

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

2. Bere na vědomí žádost společnosti BIDLI  bydlení pět s.r.o., IČ: 071 51 632, místem 

podnikání Praha 1, Nové Město, Jindřišská 515/4, PSČ 110 00 o uzavření plánovací 

smlouvy, která stanovuje práva a povinnosti účastníků při výstavbě dopravní a technické 

infrastruktury pro výstavbu rodinných domů na pozemcích č. parc. 137 a 138/3 v k.ú. 

Klecany. 

Doporučuje Zastupitelstvu města Klecany schválit znění a podpis uzavření plánovací 

smlouvy se společností BIDLI  bydlení pět s.r.o., IČ: 071 51 632, místem podnikání Praha 1, 

Nové Město, Jindřišská 515/4, PSČ 110 00. 

Ukládá starostovi předložit návrh schválení plánovací smlouvy na nejbližší jednání ZM. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

3. Bere na vědomí informaci o potřebě pořízení nové virtuální telefonní ústředny: 

a) nabídku společnosti NHK Solutions s.r.o., IČ: 24244562, místem podnikání Praha 15, 

Hostivař, Štěrboholská 560/73 virtuální telefonní ústředny včetně převodu telefonních čísel 

za cenu 20 210 Kč bez DPH při zachování stávajících používaných pevných telefonních 

čísel resp. 10 400 Kč bez DPH při změně stávajících používaných pevných telefonních čísel 

b) nabídku společnosti NHK Solutions s.r.o., IČ: 24244562, místem podnikání Praha 15, 

Hostivař, Štěrboholská 560/73 provozování virtuální telefonní ústředny za cenu 1 371,- Kč 

bez DPH za měsíc 

c) nabídku společnosti T-Mobile Czech Republic a.s  IČ: 64949681, místem podnikání 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 virtuální telefonní ústředny včetně převodu stávajících 

telefonních čísel zdarma 



 

 

2 

 

d) nabídku společnosti T-Mobile Czech Republic a.s  IČ: 64949681, místem podnikání 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 provozování virtuální telefonní ústředny za cenu 1 

117,50 Kč bez DPH za měsíc 

Schvaluje objednání virtuální telefonní ústředny včetně převodu stávajících telefonních čísel 

u společnosti T-Mobile Czech Republic a.s  IČ: 64949681, místem podnikání Tomíčkova 

2144/1, 148 00 Praha 4 zdarma a  objednání provozování virtuální telefonní ústředny u 

společnosti T-Mobile Czech Republic a.s  IČ: 64949681, místem podnikání Tomíčkova 

2144/1, 148 00 Praha 4 za cenu 1 117,50 Kč bez DPH za měsíc. 

Ukládá Ing. Rathouzskému připravit objednávky k podpisu, termín 25.9.2020. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

4. Schválila ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 14.1.2011 na nebytový prostor v č.p. 977 

se sdružením Nový prostor, IČ 69056081, se sídlem Řeznická 14, 110 00 Praha 1 ke dni 

31.8.2020. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

5. Vzala na vědomí žádost Římskokatolické farnosti Odolena Voda, IČ 68381930, se sídlem  

U Fary 15, 250 70 Odolena Voda o poskytnutí příspěvku na statické zajištění schodiště na 

kruchtu v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Klecanech na částku 70.707,- Kč. 

Navrhuje poskytnout Římskokatolické farnosti Odolena Voda příspěvek ve výši 30.000,- 

Kč. Předá Zastupitelstvu města Klecany. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

6. Vzala na vědomí zápis z jednání sociální komise ze dne 2. září 2020. 

7. Revokuje bod č. 14 z usnesení č. 25/2020 ze dne 29. června 2020. Ruší nájemní smlouvu 

k bytu zvláštního určení č. 016/2020.   

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

 

 

 

 

         Ing. Jiří Bendl                                 Mgr. Pavel Kotrba 

                   radní                                                                                                    místostarosta 


